
 平成２８年１０月吉日  

保護者 各位 

 

滑川市立滑川中学校     

 校長   久 保   元  

 

第４１回滑中文化祭について（お知らせ） 

 

  秋涼の候  各位にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、第４１回文化祭を下記のように開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

生徒の学習発表や合唱コンクール等をご高覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期  日  平成２８年１０月２８日（金）、２９日（土） 

 

２ 場  所  本  校 

 

３ 日  程 

１０月２８日（金） １０月２９日（土） 

11: 30 ～ 12：00 

12：10 ～ 12: 40 

12：40 ～  

13：00 ～ 15：00 

 

15：00 ～ 15：45 

15：45 ～  

15：55 ～ 16：05 

開会式 

昼食 

体育館入場 

音楽鑑賞・作文発表 

学年別展示紹介 

教室展示等自由観覧 

体育館入場 

イベント等紹介 

8：40 ～        

8：55 ～ 9：35 

 9：35 ～ 10：10 

10：15 ～ 11：00 

11：00 ～ 13：00 

13：10 ～ 14：00 

14：20 ～ 15：00  

体育館入場 

合唱コンクール(1年) 

合唱コンクール(2年) 

谷井孝行選手講演会 

自由観覧・食事 

合唱コンクール(3年) 

講評 表彰式 閉会式 

  ２９日（土）には育成会主催によるバザー（軽食販売）があります。 

販売時間は、10：30～13：00です。 

 

 ※ 駐車場は以下の２ヶ所で駐車スペースは約１２０台分です。 

学校職員駐車場(旧給食センター横及び旧寄宿舎横) 

社会体育用駐車場(体育館周辺) 

できるだけ相乗り、または、徒歩でご来校くださいますようお願いいたします。 

学校前庭及び道路上の駐車はご遠慮ください。車上盗の被害にご注意ください。 

 ※ ご来校の際、スリッパ等の内履きをご持参くださるようお願いいたします。 

 ※ 振替休業は、１１月４日(金)になります。 


